MWHWNCTEPCTBO MPOCBELLEH/A POCCUCKOWN ®EAEPALIN

(befilepaibHOE rocyAapcTBeHHOe 6OIKETHOE 06pa3oBaTe/IbHOe yUpeXxaeHue
BbICLLIErO 06pa3oBaHNUA
" AMYPCKNIA ryMaHUTapHO-MeaarorMyecknin rocyapcTBeHHbIN yHuBepeuTeT™”
(®I'bOY BO "AMITTIITY™)

NMPUNKA3

AQ-e<f. £Cp?I Ne S9?-4

r. Komcomonbck-Ha-Amype

O 3aumncneHumn ¢ 1ceHtsa6ps 2025 roga
NOCTYNaKLLMX Ha O4HYIO (hopMy 0BYyUeHNs
Ha MecTa no Jorosopam 06 OKazaHuu
nnaTHbIX 06pa3oBaTesibHbIX YCayr

B co0TBETCTBMM C NpaBuiamy npmema B AMYpPCKUIA r'yMaHUTapHO-MeAarornyeckumin
roCyAapCTBEHHbI YHUBEPCUTET Ha 00yYeHMe M0 OCHOBHLIM 06pa3oBaTe/lbHbIM MPOorpamMmmam
cpefHero npoeccroHasibHoro obpasoBaHuns Ha 2025/2026 yyebHbI rof U Ha OCHOBaHUK
NPOTOKO/a 3acefilaHna NpuemMHoii Komuccum ot 29 asrycta 2025 roga

NMPNKASBIBAKO:

1 3auncnntb ¢ 1 ceHTabpsa 2025 roga NOCTynatoWMX Ha OUHY (POpMY 06yYeHMst No
[orosopamM 06 0Ka3aHWW NNaTHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX YCNYT:

daKynbTeT CpeaHero npodeccnoHaibHOro 06pasoBaHms
CneupnanbHocTb: 44.02.01 JowkKonbHoe obpasoBaHue

1 bonotnHy KOnuo PoMaHOBHY 4.00 P®
2. Ncpadunosy Maneliky JKOLWIYyH Kbi3bl 4,00 P®
3. CbiTHMKOBY Coghbto AnekcaHApPOBHY 4.00 P®
4. bakypapnse ApuHy ['ormesHy 3,92 P®
5. Katkosy NonuHy BacunbeBHy 3,92 P®
6. CokypeHko KOnuto CepreesHy 3,92 P®
7. 3ybapeBy Tamapy MaKCMMOBHY 3,85 P®
8. JlyHésy [naHy AnekcaHapoBHY 3.77 P®
9. YepkacoBy Ennsasety AMUTprEBHY 3.69 P®
10. CaBoH [lnaHy AnekceeBHy 3.69 P®
11. >KapkoBy BapBapy AHApeeBHY 3.69 P®
12. MacneHHvKoBy Maputo POMaHOBHY 3,62 P®
13. TayH Kupy AnekcaHLpoBHY 3.62 P®
14. OwenkoBy YnbaHy AnekcaHApPOBHY 3.46 P®
15. byxaposy Cotbto OnerosHy 3,46 P®
16. AxpemuyK Maputo AHApeeBHY 331 P®
1/7. KpasuoBy BukTopuio EBreHbeBHY 3.30 P®

CneuuanbHocTb: 44.02.02 NpenojaBaHue B HaYasibHbIX K/iaccax
1 BononxaHuHy KOnnio AnekcaHapoBHY 4,31 P®



©CoOo~NOOA LN

KpoToBy YnbaHy ANeKceeBHy
EscTueeBy EkaTepnHy AnekcaHapoBHY
3yeBy Cothbto BoprcoBHy

Xo3sanHoBy EnnsaBeTy AHATONLEBHY
MeHbLUMKOBY BukTOpuMio boprcoBHy
Kynpsakosy Buonetty CepreesHy
ManbunxnHy Buktoputo MeTpoBHYy
CuHKrHY KceHnto AnekcaHpoBHY

10. Tokapesy [apbio PomaHOBHY
11. Lvpokux OuaHy NropesHy

12. 3yb6apeBy KceHuto KOpbeBHY
13.
14.
15.
16.
17.

18.

19.
20.

2

1.

22.
23.

©CoONOWN R

= [EY O©Co~Nouoh~,wiN
LREBE’ - : =

=
o~

Kucenesy AnekcaHapy OnerosHy
MopwmbliweBy Anncy HukonaesHy
JOHHUK TanuHy AMUTpreBHy
MposBuHy MNMonnHy AnekceesHy
CypapeHko [uaHy EeopruesHy
NwtprkoBy KceHnto MuxaiiioBHy
EpxoBy Muny MakcMMOBHY
lNnaToHoBYy AHacTtacuto UIropesHy
TpywmnHy Mapraputy ButanbeBHy
MapknHy EkatepuHy ['eHHabeBHY
3apaviknHy AunaHy JMUTPUEBHY

CneupmanbHocTtb: 44.02.05 KoppeKuMoHHaA nejarorvka B Ha4asibHOM 06pa3oBaHnn

AxTambsaHOBa Muxanna Cepreesunya
lMonyaHoBy Bnagy BacunbeBHy

YopHyto KceHnto CepreesHy

HocoBy BapBapy AnekceeBHy

AueHko Mapraputy AHTOHOBHY
OHypueBy BepoHuky AHApeeBHY
MecTpukoBy Buktoputo AnekcaHapoBHY
["aep EnnsaseTty AnekceeBHy

VcakoBy Cothbto BragnmmposHy

CneumanbHocTb: 49.02.01 dursmyeckan KynbTypa

Hekpacosa CtenaHa AHApeeBunya

. Wenax inoHy AnekcaHApoBHY
. bouaposa Huknopa Kupunnosnya
. VBawkunHa [leHnca AHapeesnya

KoukyHoBy AnnKy MaKCMOBHY

. Hekpacosa Tumoes KoHCTaHT1HOBMYA

HekpacoBy Ennsasety AnekcaHapoBHY

. Jlorayésa Huknty [leHncosunya

CeméHoBy AHactacuto EBreHbeBHy

. Bonocatosa BceBonoga liBaHoBMYa

. JlatbiweBy AHHY [1eHNCOBHY

. Kagbiposa Tumodes Anekceesnya

. OnblwaHckyto MNonnHy EBreHLeBHY
HasapoBy ApnHy EBreHbeBHy
MocksuHa Bnagncnasa Anekceesnya

4,23 PP
415 PP
4.15 PO
4,08 PO
4,00 PP
4.00 PP
4.00 P®
4.00 PP
4,00 PP
4.00 PP
3.92 PP
3,92 PP
3,77 PP
3.77 PP
3.77 PP
3,69 PO
3.69 PP
3.62 PP
3.62 PP
3,38 PP
331 PP
3.08 PP
4.46 PP
4,46 P®
4,23 PO
415 P®
4.00 P
3.77 PP
3.69 PP
3.62 PP
3.38 PP
4,00 PP
4.00 PP
3,92 PP
3.92 PP
3.92 PP
3,92 PP
3,92 PP
3,92 PP
3,92 P®
3,77 PP
3.77 PP
3.69 PP
3,69 PP
3.62 PP
361 PP

2 u3 4 crp.



16. BepHAUKyto J11060Bb KOHCTAHTUHOBHY
1/7. MapkunHa OJaHnny MakcumoBumya

18. Konuyx Neiiny MypafoBHY

19. NomaH AHppea MakcrmoBuMYa

20. HaligeHblweBa Makcuma Butanbesuya

PekTop

.H.LLyrnHa
59-14-48

3.54
3.54
3.46
3.15
3.08

P®
PP
P®
P®
P®

3umz4dcrp



