

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"  
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

29.08.2025

№ 397-1/е

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2025 года  
поступающих на очную форму обучения  
на места по договорам об оказании  
платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический  
государственный университет на обучение по основным образовательным программам  
среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год и на основании  
протокола заседания приемной комиссии от 29 августа 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года поступающих на очную форму обучения по  
договорам об оказании платных образовательных услуг:

**Факультет среднего профессионального образования**  
**Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование**

1. Болотину Юлию Романовну	4,00	РФ
2. Исрафилову Малейку Джошгун кызы	4,00	РФ
3. Сытникова Софью Александровну	4,00	РФ
4. Бакурадзе Арину Гогиевну	3,92	РФ
5. Каткову Полину Васильевну	3,92	РФ
6. Сокуренко Юлию Сергеевну	3,92	РФ
7. Зубареву Тамару Максимовну	3,85	РФ
8. Лунёву Диану Александровну	3,77	РФ
9. Черкасову Елизавету Дмитриевну	3,69	РФ
10. Савон Диану Алексеевну	3,69	РФ
11. Жаркову Варвару Андреевну	3,69	РФ
12. Масленникову Марию Романовну	3,62	РФ
13. Гаун Киру Александровну	3,62	РФ
14. Ощепкову Ульяну Александровну	3,46	РФ
15. Бухарову Софью Олеговну	3,46	РФ
16. Ахремчук Марию Андреевну	3,31	РФ
17. Кравцову Викторию Евгеньевну	3,30	РФ

Специальность: 44.02.02 Преподавание в начальных классах

1. Вологжанину Юлию Александровну	4,31	РФ
-----------------------------------	------	----

2. Кротову Ульяну Алексеевну	4,23	РФ
3. Евстифееву Екатерину Александровну	4,15	РФ
4. Зуеву Софью Борисовну	4,15	РФ
5. Хозяинову Елизавету Анатольевну	4,08	РФ
6. Меньшикову Викторию Борисовну	4,00	РФ
7. Купрякову Виолетту Сергеевну	4,00	РФ
8. Мальчикину Викторию Петровну	4,00	РФ
9. Синкину Ксению Александровну	4,00	РФ
10. Токареву Дарью Романовну	4,00	РФ
11. Широких Диану Игоревну	4,00	РФ
12. Зубареву Ксению Юрьевну	3,92	РФ
13. Киселеву Александру Олеговну	3,92	РФ
14. Мормышеву Алису Николаевну	3,77	РФ
15. Донник Галину Дмитриевну	3,77	РФ
16. Проявину Полину Алексеевну	3,77	РФ
17. Сударенко Диану Георгиевну	3,69	РФ
18. Иштикову Ксению Михайловну	3,69	РФ
19. Ерхову Милу Максимовну	3,62	РФ
20. Платонову Анастасию Игоревну	3,62	РФ
21. Трушину Маргариту Витальевну	3,38	РФ
22. Маркину Екатерину Геннадьевну	3,31	РФ
23. Зарайкину Диану Дмитриевну	3,08	РФ

**Специальность: 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании**

1. Ахтамьянова Михаила Сергеевича	4,46	РФ
2. Полуянову Владу Васильевну	4,46	РФ
3. Чорную Ксению Сергеевну	4,23	РФ
4. Носову Варвару Алексеевну	4,15	РФ
5. Яценко Маргариту Антоновну	4,00	РФ
6. Онуфриеву Веронику Андреевну	3,77	РФ
7. Пестрикову Викторию Александровну	3,69	РФ
8. Гаер Елизавету Алексеевну	3,62	РФ
9. Исакову Софью Владимировну	3,38	РФ

**Специальность: 49.02.01 Физическая культура**

1. Некрасова Степана Андреевича	4,00	РФ
2. Шелях Илону Александровну	4,00	РФ
3. Бочарова Никифора Кирилловича	3,92	РФ
4. Ивашкина Дениса Андреевича	3,92	РФ
5. Кочкунову Алику Максимовну	3,92	РФ
6. Некрасова Тимофея Константиновича	3,92	РФ
7. Некрасову Елизавету Александровну	3,92	РФ
8. Логачёва Никиту Денисовича	3,92	РФ
9. Семёнову Анастасию Евгеньевну	3,92	РФ
10. Волосатова Всеволода Ивановича	3,77	РФ
11. Латышеву Анну Денисовну	3,77	РФ
12. Кадырова Тимофея Алексеевича	3,69	РФ
13. Ольшансскую Полину Евгеньевну	3,69	РФ
14. Назарову Арину Евгеньевну	3,62	РФ
15. Москвина Владислава Алексеевича	3,61	РФ

16. Берняцкую Любовь Константиновну	3,54	РФ
17. Маркина Данилу Максимовича	3,54	РФ
18. Колиух Лейлу Мурадовну	3,46	РФ
19. Гоман Андрея Максимовича	3,15	РФ
20. Найденышева Максима Витальевича	3,08	РФ

Ректор

В.С. Бавыкин

И.Н.Шугина  
59-14-48